
2025 年 7月 31 日 

各 位 

 

東日本信用漁業協同組合連合会 

 

 

過年度ディスクロージャー誌の一部訂正について 

 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

過去に公開しました下記ディスクロージャー誌の記載に一部誤りがございました。 

お詫び申し上げますとともに、訂正いたします。詳しくは正誤表をご覧下さいます

ようお願い申し上げます。 

記 

 

１．訂正するディスクロージャー誌 

 ・「2022 業務のご案内（2022 年 3 月ディスクロージャー）」 

 ・「2023 業務のご案内（2023 年 3 月ディスクロージャー）」 

 ・「2024 業務のご案内（2024 年 3 月ディスクロージャー）」 

以上 


